
Elıterjesztés 

a  

2012. június 28-án tartandó Képviselı-testületi ülésre 

 

Tisztelt Képviselı-testület! 

Dévaványa Város Önkormányzata a 131/2012.(V.17.) Kt. határozatával úgy döntött, hogy a 
„Kerékpárral a környezetvédelemért – Kerékpárforgalmi hálózat fejlesztése Dévaványán” 
tárgyú kivitelezésre vonatkozó Ajánlattételi felhívást jóváhagyja és a 132/2012. (V.17.) Kt. 
határozata alapján az alábbi cégeket kéri fel ajánlattételre : 

- BORGULA-ÉP Kft. (5650 Mezıberény, Jeszenszky u. 20.) 
- Nagy Akantusz Kft. (5600 Békéscsaba, Stark Adolf u. 9.) 
- BONAG Kft. (5600 Békéscsaba, Tompa u. 2/1.) 
- FUTIZO Kft. (5700 Gyula, Mátyás kir. u. 31/3.) 
- Wiener Center Kft. (5630 Békés Csabai u. 81.) 

Az ajánlati dokumentációk az érintett vállalkozóknak 2012. május 25-én megküldésre került. 
A vállalkozóknak az ajánlatok benyújtására 2012. június 15-én 14 óráig volt lehetıségük.  
A beérkezett ajánlatokkal kapcsolatos szakmai értékelés, döntési javaslat jelen elıterjesztés 
mellékletét képezi.  
Kérem a Tisztelt Képviselı-testületet elıterjesztésem megtárgyalni és az ügyben dönteni 
szíveskedjenek.  
 
Határozati javaslat:  
         /2012.(VI.28.) Kt. hat.  
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselı-testülete a „Kerékpárral a környezetvédelemért 
– Kerékpárforgalmi hálózat fejlesztése Dévaványán” címő tárgyban indított közbeszerzési 
eljárás során beérkezett ajánlatok elbírálása kapcsán az alábbi döntéseket hozza: 

1. Dévaványa Város Önkormányzat Képviselı-testülete úgy dönt, hogy a „Kerékpárral 
a környezetvédelemért – Kerékpárforgalmi hálózat fejlesztése Dévaványán” címő 
tárgyban indított közbeszerzési eljárás eredményeként a  Nagy Akantusz Kft. (5600 
Békéscsaba Stark A. u. 9.) és a Bonag Általános Vállalkozási és Építıipari Kft. 
(5600 Békéscsaba Tompa u. 2/1.) ajánlatát érvénytelennek tekinti a Kbt. 74. §. (1) e) 
pontja alapján, míg a FUTIZO Kft. (5700 Gyula Mátyás Király u. 31/1.) ajánlata 
megfelel a jogszabályban, a felhívásban és a dokumentációban foglalt alkalmassági 
és érvényességi feltételeknek.  

2. Dévaványa Város Önkormányzat Képviselı-testülete úgy dönt, hogy a „Kerékpárral 
a környezetvédelemért – Kerékpárforgalmi hálózat fejlesztése Dévaványán” 
kivitelezésére irányuló közbeszerzési eljárás eredményeként a FUTIZO Kft. (5700 
Gyula Mátyás Király u. 31/1.) - mint összességében legelınyösebb ajánlattevı – 
73.500.000 Ft nettó áras ajánlatát hirdeti ki nyertesnek.  

3. Dévaványa Város Önkormányzat Képviselı-testülete úgy dönt, hogy az „Kerékpárral 
a környezetvédelemért – Kerékpárforgalmi hálózat fejlesztése Dévaványán” 
kivitelezésére irányuló közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja.  
 

A Képviselı-testület megbízza a polgármestert az építési szerzıdés aláírásával.  
 
Felelıs:  Pap Tibor polgármester 
  Feke László mőszaki irodavezetı 
  Szőcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezetı 
Határidı:  2012. július 09. 
 
Kelt.: Dévaványa, 2012. június 28. 

        Ernyes Csilla 
        pályázatíró referens 


